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1

平成２８年度 決算報告書 

（単位:百万円） 

区      分 予算額 決算額 
差額 

（決算－予算）
備考 

収入 

 運営費交付金 

 自己収入 

  授業料及び入学金検定料収入 

  附属病院収入 

  雑収入 

 施設整備費補助金 

 長期借入金収入 

 受託研究収入等 

 目的積立金取崩 

計 

7,190 

29,916 

2,628 

26,122 

1,166 

156 

1,124 

2,664 

120 

41,170 

7,190 

30,123 

2,645 

26,376 

1,102 

133 

1,081 

1,962 

26 

40,515 

0 

207 

17 

254 

△64 

△23 

△43 

△702 

△94 

△655 

（注 1）

（注 2）

（注 3）

支出 

 業務費 

  教育研究経費 

  診療経費 

  人件費 

 一般管理費 

 施設整備費 

 長期借入金償還金 

 受託研究費等 

計 

36,587 

2,290 

16,083 

18,214 

518 

1,396 

5 

2,664 

41,170 

36,163 

2,144 

16,440 

17,579 

622 

1,463 

1 

1,993 

40,242 

△424 

△146 

357 

△635 

104 

67 

△4 

△671 

△928 

（注 4）

（注 5）

（注 6）

（注 7）

（注1） 診療単価の増等により、254 百万円増加しました。 

（注2） 寄附金の減等により、702 百万円減少しました。 

（注3） 目的積立金活用事業の計画変更等により、94 百万円減少しました。 

（注4） （注 3）に示した理由及び国庫補助金の減等により、146 百万円減少しました。 

（注5） 附属病院収入の増に係る医薬材料費の増等により、357百万円増加しました。 

（注6） 効率的な職員配置に努めたこと等により、635 百万円減少しました。 

（注7） 寄附金の執行減等により、671 百万円減少しました。 


